poradi

MS

poradi

AU DA WN =

poradi

poradi

A U1 DA WN =

VYSLEDKOVA LISTINA CP v zimnim plavani

Misto konani:
Datum:

Poradatel:

Reditel zavodu:
Jury:
Zdrav.zabezpeceni:
Vrchni rozhodcdi:
Startér:

Vrchni ¢asoméfic:
Cilovy rozhodci:

Casoméfi¢i na drahéach:

PC + vysledky:
Hlasatel:
Prezence:
Diplomy:
Ceny:

Teplota vody:
Pocasi:
Soutézni trati:
Charakter trati:

250m v. zpiisob - ¢esky pohar -

prijmeni
JIRSAK
HAJEK
MATUSTIK

250m v. zplsob - ¢esky pohar -

prijmeni
HLOZKOVA
BAUEROVA
VARVAROVSKA
CAPOVA
KRCMAROVA
VYSKOCILOVA
CHUDA

500m v. zplisob - ¢esky pohar -

prijmeni
NEUMANN
PACL
VASILIEV

500m v. zplisob - ¢esky pohar -

prijmeni
MACHOLDOVA
SUCHOVA
SPURNA
JANSKA
SVOBODOVA
KURINOVA

Vysledky Slavkov
Slavkov u Brna letni koupalisté
13.10.2018
FIDES Brno z.s. - plavani
Ivan Marek
Jifi Kufina - delegat, Otakar Jezek, Pavel Koufil
MUDr. Oldfich Pospisil, sanita VySkov, zdravotnik
Lenka Nowakova, FINA
Petr Bukal, FINA
Michal Moravec
Martin Hansgut FINA
Daniel Himr, Martina Musilova, Silvie Goghova, Martin Sukup
Xenie Koufilova, Iva Koufilova
Petr Mihola
Michal Moravec, Helena Pavézkova, Hana Hlozkova
Sarka Triskova, Vladimira Fialova
Pivovar Slavkov, FrantiSek Zezula, Ladislav Stejskal
14,5
15 - 21°C, jasno, slunecno, vitr 1-2 Bf 1V
250, 500, 750 a 1000 metrd
50 m bazén, obratky na hladké sténé
muzi odstup -1
jméno r.n., klub trat’ cas body
Jakub 2002 I1.PKO 250 05:38,0 55
Jifi 1947 1.PKO 250 09:08,0 54
Svatopluk 1956  FiBr 250 05:24,5
Zeny odstup -1
jméno r.n. klub trat’ Cas body
Hana 1952  FiBr 250 06:50,5 55
Vladimira 1965 KSOPI 250 07:13,7 54
Jitka 1962 KSOPI 250 07:26,5 53
Alena 1964 1.PKO 250 08:46,7 52
Alena 1943 JPK 250 08:47,7 51
Blanka 1939 SoHK 250 11:39,5 50
Nina 1998 Piest’ 250 04:13,4
muzi odstup -1,5
jméno r.n. klub trat’ Cas body
Pavel 1937 Hana 500 16:14,7 110
Bohumil 1940 Hana 500 17:42,1 108,5
Dmitry 1988 I.PKO 500 17:44,8 107
Zeny odstup -1,5
jméno r.n. klub trat’ Cas body
Tereza 2003 TITa 500 07:33,6 110
Veronika 2002 KSOPI 500 09:18,0 108,5
Karolina 2003 TJHod 500 09:31,4 107
Karolina 1996 I.PKO 500 11:21,5 105,5
Andrea 2001  JPK 500 13:13,1 104
Jana 1961 SoHK 500 16:14,9 102,5
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750m v. zplisob - ¢esky pohar - muzi

prijmeni jméno r.n.,
BILOUS Martin 1973
KOSECKY Marek 1974
LABOUNEK Tomas 1981
HUJER Roman 1968
KRAJSA Pavel 1960
PULLMANN Josef 1957
ZAHRADNIK Jii 1959
HRDY Zdenék 1955
DOCKAL Radek 1966
SOJKA Lubo$ 1979
KOLAR Vladimir 1947
HAVLICEK Milog 1961
HESS Miroslav 1948
KRIZEK Lubomir 1959
REZAC Jii 1962
TRLICA Josef 1952
VILIM Pavel 1990

750m v. zplsob - cesky pohar - Zeny

prijmeni jméno r.n.
POSPISILOVA Jitka 1962
NEUBAUEROVA Iva 1977
HLAVACOVA Jitka 1964
FIALOVA Vladimira 1947
STANGLOVA Marie 1954
VATALOVA Jaroslava 1962
KUBANOVA Véra 1958
KURINOVA Lenka 1984
HAVLIKOVA Eva 1956
STRUSKOVA Martina 1968
MARTINKOVA Jitka 1956
SCHMIDTOVA Eva 1958
ZYKOVA Dana 1958

1000m v. zpiisob - ¢esky pohar - muzi

prijmeni jméno r.n.
KOCAR Jakub 1994
VITEK Rostislav 1976
POLANSKY Vit 1978
POLANSKY Jifi 1978
SLANINA Michal 1990
VALNIiCEK Jakub 1970
TABORSKY Radek 1971
SMISITEL Ondrej 1994
ELLEDER Richard 1977
NYARY Richard 1976
BEZEL Jakub 1985
KAHANEK Stanislav 1981
PEK Dezider 1973
PROVAZEK Hanu$ 1992
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klub
KoKa
SoHK
I.PKO
L.PKO
FiBr
JPK
FEZKO
CouPr
I.PKO
SoHK
I.PKO
JPK
I.PKO
CouPr
I.PKO
JPK
I.PKO

klub
PKSla
JPK
FiBr
FiBr
I.PKO
I.PKO
Hana
SoHK
I.PKO
FiBr
I.PKO
SoHK
I.PKO

klub
FiBr
L.PKO
I.PKO
L.PKO
FiBr
L.PKO
I.PKO
FiBr
FiBr
SoHK
I.PKO
CouPr
SoHK
JPK

trat’
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750

trat’
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750

trat’
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

Vysledky Slavkov

odstup -2

cas body
13:12,3 270
16:01,4 268
16:28,4 266
16:47,4 264
16:49,0 262
18:11,4 260
19:04,1 258
19:36,4 256
19:54,7 254
20:02,8 252
20:23,1 250
20:34,2 248
20:46,8 246
21:40,1 244
22:23,7 242
23:40,9 240
23:47,2 238
odstup -2

Cas body
18:30,6 270
19:06,2 268
19:47,6 266
19:57,2 264
20:04,1 262
21:07,8 260
21:22,4 258
21:43,5 256
22:11,4 254
23:17,9 252
24:03,5 250
24:11,8 248
24:20,5 246
odstup -10-3

cas body
12:04,3 410
12:26,3 400
13:37,2 392
13:38,2 386
14:48,4 381
15:01,3 377
15:05,9 374
15:34,0 371
15:42,2 368
15:42,9 365
15:47,6 362
15:48,6 359
16:04,1 356
16:23,8 353



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
35
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

KOBRZEK
STENGL
HUDSON
MAKAI
KALVODA
PEK

KUNC
SVESTKA
SHATNYY
VANE
SOCHA
KOCAR
SUCHOPA
CAJZL
DUSEK
DUBSKY
HRUBES
LANDA
POSPISIL
KRUPICKA
GRZYWA
MIKULASEK
HLOUSEK
ZEMAN
JANCIK
MIHOLA
LEBIODA
ZEZULA
LALAK
DRDLA
PELIKAN
SVEJDA
HEJKRLIK
FRIESINGER
TOMECKA
NYKEL
KURINA
TRNKAL
MAREK
HEJTMANEK
VANIS
SPURNY
CECIL
KOHOUTEK
HEJKRLIK
HANACEK
MATEJKA
SCHNEIDER
KOSAR
KRAL
HUBACEK
MIKOLAS

Michal
Michael
Zoltan
Ondrej

Jaromir

Badonﬁr
Stépan
Martin
Michal
Martin
Marek
Jaromir
Jaroslav
Mojmir

Mariusz
Frantisek

Vojtéch

Lubomir
Marek

Dusan

Robert

Martin
Antonin

FrantiSek

Zdenék
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1979
1978
1974
1976
1977
1973
1967
1958
1987
1960
1981
1994
1956
1986
1977
1971
1969
1955
1961
1976
1975
1977
1958
1967
1963
1961
1971
1965
1962
1979
1969
1974
1979
1967
1974
1967
1960
1964
1955
1972
1964
1973
1965
1966
1948
1976
1958
1962
1948
1962
1947
1949

I.PKO
I.PKO
I.PKO
SoHK
I.PKO
SoHK
FiBr
UnOl
I.PKO
FiBr
KSOPI
FiBr
FiBr
FiBr
SoHK
FiBr
coupr
I.PKO
FiBr
I.PKO
I.PKO
FiBr
SoHK
I.PKO
FiBr
FiBr
I.PKO
FiBr
I.PKO
JPK
FiBr
I.PKO
I.PKO
COUPr
Hana
I.PKO
SoHK
Hana
FiBr
SoHK
KSOPI
TIHod
KSOPI
Hana
I.PKO
FiBr
KLMT
COuPr
I.PKO
Hana
Hana
KLMT

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

Vysledky Slavkov

16:30,2
16:30,4
16:53,5
17:34,3
17:34,9
17:49,6
17:59,0
18:12,6
18:17,2
18:21,4
18:25,7
18:31,9
18:54,9
19:00,9
19:25,2
20:03,4
20:18,0
20:26,4
20:26,9
20:36,4
20:38,4
20:38,4
20:41,2
20:43,6
20:44,1
20:54,0
21:01,2
21:07,3
21:17,0
21:23,1
21:25,2
21:31,2
22:01,9
22:33,4
22:54,0
22:54,2
23:05,8
23:12,9
23:18,9
23:51,0
23:56,7
24:05,0
24:29,4
24:46,2
25:08,4
25:25,2
26:03,9
26:35,8
26:48,8
27:49,0
29:24,5
29:45,1

350
347
344
341
338
335
332
329
326
323
320
317
314
311
308
305
302
299
296
293
288,5
288,5
284
281
278
275
272
269
266
263
260
257
254
251
248
245
242
239
236
233
230
227
224
221
218
215
212
209
206
203
200
197
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prijmeni
EREMIASOVA
NOVAKOVA
OKURKOVA
DVORAKOVA
CHUDA
JOHOVA
ZBORILOVA
BENESOVA
HROMADKOVA
SRBOVA
MATUSTIKOVA
CUDANOVA
MASOVA
SVARICKOVA
PAVEZKOVA
CAPOVA
MARKOVA
NOVOTNA
ZAJICKOVA
KRUPICKOVA
TRNKALOVA
JURENOVA
DEMLOVA

Seznam oddil a klubt
nazev

I.plavecky klub otuzilch

FIDES Brno

Sokol Hradec Kralové

DZP Hana Prost&jov

Jihlavsky plavecky klub AXIS

Ceska otuZilecka unie

Klub sportovniho otuZovani Plzen
Klub ledovych medvéd( Trebic

Spartak Chocen
TJ Hodolany DzZP

SK Univerzita Palackého Olomouc

Kosatky Karvina

Plavecky klub Slavkov u Brna
FEZKO Strakonice

TJ Tabor

nereg. Piestany - SVK

jméno r.n.,
Radka 1978
Pavlina 1996
Magda 1991
AlZzbéta 1961
Tatiana 1973
Petra 1974
Dana 1975
Vaclava 1967
Petra 1982
Radmila 1976
Jana 1957
Vlasta 1950
Jarmila 1959
Gabriela 1974
Helena 1958
Markéta 1976
Helena 1963
Mirka 1964
Hana 1967
Eva 1956
Marie 1965
Alena 1958
Alena 1971

Celkem:
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klub
FiBr
I.PKO
FiBr
I.PKO
SoHK
I.PKO
Hana
FiBr
FiBr
I.PKO
FiBr
I.PKO
FiBr
FiBr
FiBr
FiBr
FiBr
SoHK
SpCh
KSOPI
Hana
I.PKO
COUPr

klub
I.PKO
FiBr
SoHK
Hana
JPK
COUPF
KSOPI
KLMT
SpCh
TIHod
unOl
KoKa
PKSla
FEZKO
TITa
Piest/
16

trat’
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

plavci
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Vysledky Slavkov

cas
14:48,7
14:49,4
14:59,5
15:19,3
17:18,8
18:19,6
19:11,4
19:49,6
19:53,5
20:48,4
21:48,3
23:11,7
23:30,6
23:49,8
23:58,2
24:11,7
24:16,9
24:44,3
25:31,0
25:35,7
27:51,5
OTL
OTL

odstup -10-3
body
410
400
392
386
381
377
374
371
368
365
362
359
356
353
350
347
344
341
338
335
332

body
12168
10301,5
4362,5
2293,5
1787
1621
1324,5
409
338
334
329
270
270
258
110
0



